e
t\ol ïì 0 OF[ffiA[;m

PREFEITURA MUNICIPAL

DE SOBRADO
CADA DIA MËLHOR

-PREFEITURA MLINICIPAL DE SOBRADO.
IiA - CRTENO,PELA LEI MI.NICIPAL N.O DE rz DE'FEVBREIRO DE

Ba lJaneiro I zor4
.."P O'D'''E R EXEC,'ff'TIV,'O

*GEORGE JOSÉ PORCI(TNCUIÁ, PEREIRA COELIIO'.

. ,{ÏOr9 DO'PODER EXECUTIVO

Bortaria No 014/2014

O PREFETTO CONST]TUCIONAL OO UUI'ITCÍPIO DE

SOBRADO, ESTADO pe pnneÍgA, no uso de suas atribuições que lhe conlère os

artigos 80 a 83, da Lçi no 155i09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime Jurídico

Unico dos Servidores Públicos Municipais, e o que consta no Processo Administrativo,

n" A06/2O14, de24 de Janeiro de2014, e demais dispositivos legais.

Rf,SOLVE:

Conceder, a senhora LUZINETE DE OLIVEIRA

CAVALCANTE, matricula 00ó8, exercendo o cargo de PROFESSOR - A, com lotação

na secretaria de EDUCAÇÃO, Licença Prêmio por Assiduidade correspondente a três

meses de Licença, refbrente ao 3" qüinqüênio de 2008/2013, ate ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem a 06 de novembro de

2013

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 24 de Janeiro

de 2014

GEORGE JOSE PORCI CULA PEREIRA COELHO

Prefeìto Constituèional de Sobrado (PB)